Haberin devamında
Enver Bey’in şerefine Balkan Komitesi’nin düzenlediği yemek, yemeğe
katılanlar ve burada yapılan konuşmalar üzerinde durulmaktadır. Daha önce

28 B.O.A. HR. SFR. DN. 609, GN. 25/2.
29 “Enver Bey Londra’da”, Tanin, 24 Şubat 1325/ 9 Mart 1910, Nu: 544, s. 2.
30 “Enver Bey Londra’da”, Tanin, 1 Mart 1326/ 14 Mart 1910, Nu: 549, s. 2.

Meşrutiyet’in ilanından sonra kamuoyunda “Hürriyet Kahramanı”

olarak tanınan Enver Paşa, Berlin’de askeri ateşe olarak görev yaptığı 1910
yılı Mart ayı içerisinde Londra’ya askeri amaçlı bir ziyaret yapmıştır. Enver
Paşa’nın bu ziyareti, dönemin İngiliz basınında ve siyasi çevrelerinde ilgiyle

31 “Enver Bey”, Sabah, 20 Şubat 1325/5 Mart 1910, Nu: 7346, s. 2.
32 “Enver Bey’in Beyanatı”, Sabah, 21 Şubat 1325/6 Mart 1910, Nu: 7347, s. 2.
33 “Ziyafet Tafsilatı”, Sabah, 27 Şubat 1325/12 Mart 1910, Nu: 7353, s. 2.